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صبانور با ۴ شرکت زیرمجموعه در نمایشگاه معدن همدان؛ نمایش توانمندی در تأمین مواد اولیه فولاد کشور
نخستین نمایشگاه معدن غرب کشور با حضور شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور و چهار شرکت زیرمجموعه آن، به صحنهای برای نمایش
توانمندیها و ظرفیتهای این مجموعه بزرگ معدنی تبدیل شد. این رویداد از دوم تا پنجم مهرماه در محل دائمی نمایشگاههای بینالمللی همدان

برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، نخستین نمایشگاه معدن غرب کشور با حضور شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور و چهار
شرکت زیرمجموعه آن، به صحنهای برای نمایش توانمندیها و ظرفیتهای این مجموعه بزرگ معدنی تبدیل شد. این رویداد از دوم تا پنجم مهرماه در

محل دائمی نمایشگاههای بینالمللی همدان برگزار شد.

صبانور بهعنوان یکی از پیشگامان صنعت معدن و فرآوری سنگآهن کشور، با ارائه تازهترین دستاوردها در حوزه استخراج، فرآوری و تأمین مواد اولیه
فولاد، بار دیگر جایگاه محوری خود را در اقتصاد معدنی ایران به نمایش گذاشت. در کنار شرکت مادر، چهار زیرمجموعه «صبا امید غرب خاورمیانه»،
«ذوبآهن غرب کشور»، «معدنکار» و «عمرانگستر» نیز با برپایی غرفههای اختصاصی، توانمندیهای خود در بخشهای معدن، تولید فولاد و توسعه

زیرساختهای معدنی را معرفی کردند.

حضور مجید ضیایی، مدیرعامل صبانور، در مراسم افتتاحیه و بازدیدهای متعدد از غرفهها، جلوهای ویژه به حضور این مجموعه بخشید. همچنین،
استقبال گسترده مسئولان و فعالان حوزه معدن از جمله رئیس هیأت عامل ایمیدرو، استاندار همدان، نمایندگان مجلس و مدیران ارشد استانی،

نشاندهنده اهمیت و تأثیرگذاری این مجموعه در توسعه اقتصادی و اشتغال منطقه بود.

غرفههای صبانور در طول چهار روز نمایشگاه میزبان بیش از ۷۰۰ بازدیدکننده بودند. معرفی فناوریهای نوین استخراج و فرآوری سنگآهن، ارائه
ظرفیتهای صادراتی و فرصتهای سرمایهگذاری، و همچنین استقبال کارگران و خانوادههای آنها از غرفه صبانور، فضای متفاوتی به نمایشگاه بخشید.

صبانور و شرکتهای تابعه، با بهرهبرداری علمی از معادن مهم استان همدان همچون معدن باباعلی، نقشی کلیدی در تأمین پایدار مواد اولیه صنایع
فولاد کشور ایفا کرده و همزمان زمینه توسعه فناوریهای نوین معدنی و ایجاد اشتغال پایدار در غرب کشور را فراهم آوردهاند.

نمایشگاه معدن غرب کشور با حضور بیش از ۷۰ شرکت معتبر داخلی برگزار شد و به بستری برای تبادل دانش، فناوری و توسعه همکاریهای تجاری در
صنعت معدن بدل گشت. حضور قدرتمند صبانور در این رویداد، بار دیگر بر جایگاه این مجموعه بهعنوان موتور محرک توسعه صنعت معدن در غرب

کشور صحه گذاشت و نویدبخش همکاریهای راهبردی آینده است.


